СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от « 30 » декабря   2020 год № 19
        с.Бодеевка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Милосердовой И.Б.

     В соответствии пунктом 2 части 4 статьи 33 Устава  Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление Милосердовой И.Б., Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Милосердовой Ирины Борисовны, избранной по единому  одиннадцатимандатному избирательному округу 13 сентября 2020 г., в связи с отставкой по собственному желанию.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                          С.Н. Гуньков

Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                          Н.В. Бакулина